
          ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
          CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS
          PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ
          RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 
          SERRINHA DOS PINTOS/RN
          Tel.: (84) 3398-0144
          Emails:cmspintos
          C.N.P.J: 01.694.640/0001

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 

* FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93 

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

* CONTRATADO: FRANCISCO PEREIRA DA ROCHA

* OBJETO .........................: 

PRESTADOS NO MONITORAMENTO E ANÁLISE TÉCNICA DA GEST

AVALIAÇÃO E REGULARIDADE DAS CONTAS, PROCESSOS DE DESPESAS E 

LEGALIDADE DOS ATOS DE PESSOAL

EXERCÍCIO DE 2023 

* VIGÊNCIA............................: 

 * DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 

Terceiros - PJ 

* VALOR GLOBAL: R$ 5.500

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO)

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS 
PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ 
RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO 
SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000 

0144 
Emails:cmspintos@gmail.com / cmspintoscpl@gmail.com 
C.N.P.J: 01.694.640/0001-01. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2023-CPL

 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 021/2023  

* FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93  

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

FRANCISCO PEREIRA DA ROCHA – CNPJ nº 13.122.326/0001

* OBJETO .........................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTADOS NO MONITORAMENTO E ANÁLISE TÉCNICA DA GEST

REGULARIDADE DAS CONTAS, PROCESSOS DE DESPESAS E 

LEGALIDADE DOS ATOS DE PESSOAL DESTA CÂMARA MUNICIPAL REFERENTE AO 

* VIGÊNCIA............................: 14/12/2023 a 31/12/2023 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.031.001.2001 - 3.3.90.3.9 – Outros Serviços de 

500,00 (Cinco mil e quinhentos reais) 

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO)

 

CPL 

* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS-RN  

13.122.326/0001-33 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS 

PRESTADOS NO MONITORAMENTO E ANÁLISE TÉCNICA DA GESTÃO PARA 

REGULARIDADE DAS CONTAS, PROCESSOS DE DESPESAS E 

REFERENTE AO 

Outros Serviços de 

* RECURSOS FINANCEIROS......: Próprios do Poder Legislativo (DUODÉCIMO) 


